
ПРОТОКОЛ № 2
засідання конкурсної комісії з добору кандидатів на посаду завідувача Народного 

дому с. Андріївка, завідувача Народного дому с. Бабичі, завідувача Народного дому с. 
Бишів, завідувача Народного дому с. Забава, завідувача Народного дому с. 

Йосипівка, завідувача Народного дому с. Криве, завідувача Народного дому с. 
Мукані, завідувача Народного дому с. Нестаиичі, завідувача Народного дому с. 
Опліцько, завідувача Народного дому с. Пиратин, завідувача Народного дому с.

Полове, завідувача Народного дому с. Радванці, завідувача Народного дому с. 
Розжалів, завідувача Народного дому с. Сабанівка, завідувача Народного дому с. 
Середпільці, завідувача Народного дому с. Станин, завідувача Народного дому с. 

Сушно, завідувача Народного дому с. Тетевчиці, завідувача Народного дому с. Торки, 
завідувача Народного дому с. Шайноги, завідувача музею-садиби ім. Маркіяна 
Шашкевича с. Нестаничі, директора іеторико-краєзнавчого музею м. Радехів 

м. Радехів

Дата проведення: 10 квітня 2023 року
Міеце проведення: м. Радехів, пр. Відродження, З, приміщення

еееійної зали Радехівської міеької ради
Заеідання розпочалось; о 11год. 00хв.

Присутні на засіданні:
Голова комісії Ковальський П. І., заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Радехівської міської ради.

Секретар комісії Стефанюк М. І., провідний спеціаліст (з кадрової роботи)
юридично-кадрового відділу Радехівської міської ради.

Присутні члени 
комісії:

- Пазин О. 1., голова профспілки працівників культури 
Радехівської міської ТГ;
- Єрмілова С. М., завідувач сектору культури, туризму, 
молоді та спорту Радехівської міської ради;
- Сухар Ю. М., голова ГО РО ВУТ «Просвіта» ім. Т. 
Шевченка;
- Шкробот І. В., представник трудового колективу;
- Коляда Н. В., представник трудового колективу;
- Дихта Н. Я., БО «БФ «Радехівські господині»

Відсутні члени 
комісії:

Судакова М. 3., голова ГО «ПАВЛІВ 
ЄВРОПЕЙСБКИЙ»;
- Кулич Ю.О., депутат Радехівської міської ради

Запрошені
особи;

Климочко Галина Федорівна кандидат на заняття 
посади завідувача Народного дому с. Андріївка;

Бабій Наталія Іванівна кандидат на заняття посади 
Народного дому с. Шайноги;

Бабій Наталія Іванівна кандидат на заняття посади 
Народного дому с. Бабичі;



Мочульська Ольга Петрівна кандидат на заняття 
посади завідувача Народного дому с. Бишів;

Брановська Ольга Петрівна кандидат на заняття 
посади завідувача Народного дому с. Забава;

Шпот Ірина Теодозіївна кандидат на заняття посади 
завідувача Народного дому с. Криве;

Пущик Оксана Петрівна кандидат на заняття посади 
саду завідувача Народного дому с. Мукані;

Джигановська Андріана Андріївна кандидат на 
заняття посади завідувача Народного дому с. Немилів;

Кецик Наталія Ігорівна кандидат на заняття посади 
завідувача Народного дому с. Нестаничі;

Здріль Мирослава Онуфріївна кандидат на заняття 
посади завідувача Народного дому с. Радванці;

Бойко Оксана Олександрівна кандидат на заняття 
посади завідувача Народного дому с. Розжалів;

Познанська Галина Ярославівна кандидат на заняття 
посади завідувача Народного дому с. Сабанівка;

Ференс Катерина Григорівна кандидат на заняття 
посади завідувача Народного дому с. Середпільці;

Войцович Марія Петрівна кандидат на заняття посади 
завідувача Народного дому с. Станин;

Рілінг Надія Петрівна кандидат на заняття посади 
завідувача Народного дому с. Торки;

Порядок денний:
1. Заслуховування публічних презентацій програм розвитку закладу

культури на І рік та 5 років кандидатів на заміщення посад завідувача 
Народного дому с. Андріївка, завідувача Народного дому с. Бабичі, завідувача 
Народного дому с. Бишів, завідувача Народного дому с. Забава, завідувача 
Народного дому с. Иосипівка, завідувача Народного дому с. Криве, завідувача 
Народного дому с. Мукані, завідувача Народного дому с. Немилів, завідувача 
Народного дому с. Нестаничі, завідувача Народного дому с. Опліцько, 
завідувача Народного дому с. Пиратин, завідувача Народного дому с. Полове, 
завідувача Народного дому с. Радванці, завідувача Народного дому с. 
Розжалів, завідувача Народного дому с. Сабанівка, завідувача Народного дому 
с. Середпільці, завідувача Народного дому с. Станин, завідувача Народного 
дому с. Сушно, завідувача Народного дому с. Тетевчиці, завідувача Народного 
дому с. Торки, завідувача Народного дому с. Шайноги, завідувача музею- 
садиби ім. Маркіяна Шашкевича с. Нестаничі, директора історико-краєзнавчого 
музею м. Радехів, шляхом проведення співбесіди.

Доповідач: Ковальський П. / ..  -  голова комісії
2



2. Визначення осіб, щодо яких конкурсна комісія приймає рішення 
рекомендувати голові Радехівської міської ради таких претендентів на 
заміщення посад завідувача Народного дому с. Андріївка, завідувача Народного 
дому с. Бабичі, завідувача Народного дому с. Бишів, завідувача Народного 
дому с. Забава, завідувача Народного дому с. Йосипівка, завідувача Народного 
дому с. Криве, завідувача Народного дому с. Мукані, завідувача Народного 
дому с. Немилів, завідувача Народного дому с. Нестаничі, завідувача 
Народного дому с. Опліцько, завідувача Народного дому с. Пиратин, завідувача 
Народного дому с. Полове, завідувача Народного дому с. Радванці, завідувача 
Народного дому ,с. Розжалів, завідувача Народного дому с. Сабанівка, 
завідувача Народного дому с. Середпільці, завідувача Народного дому с. 
Станин, завідувача Народного дому с. Сушно, завідувача Народного дому с. 
Тетевчиці, завідувача Народного дому с. Торки, завідувача Народного дому с. 
Шайноги, завідувача музею-садиби ім. Маркіяна Шашкевича с. Нестаничі, 
директора історико-краєзнавчого музею м. Радехів.

Доповідач: Ковальський П. / ..  -  голова комісії

1. СЛУХАЛИ: з 1-го питання про заслуховування публічних презентацій
програм розвитку закладу культури на 1 рік та 5 років кандидатів на заміщення 
посад завідувача Народного дому с. Андріївка, завідувача Народного дому с. 
Бабичі, завідувача Народного дому с. Бишів, завідувача Народного дому с. ̂ < j

Забава, завідувача Народного дому с. Йосипівка, завідувача Народного дому с. 
Криве, завідувача Народного дому с. Мукані, завідувача Народного дому с. 
Немилів, завідувача Народного дому с. Нестаничі, завідувача Народного дому 
с. Опліцько, завідувача Народного дому с. Пиратин, завідувача Народного дому 
с. Полове, завідувача Народного дому с. Радванці, завідувача Народного дому 
с. Розжалів, завідувача Народного дому с. Сабанівка, завідувача Народного 
дому с. Середпільці, завідувача Народного дому с. Станин, завідувача 
Народного дому с. Сушно, завідувача Народного дому с. Тетевчиці, завідувача 
Народного дому с. Торки, завідувача Народного дому с. Шайноги, завідувача 
музею-садиби ім. Маркіяна Шашкевича с. Нестаничі, директора історико- 
краєзнавчого музею м. Радехів, шляхом проведення співбесіди.
Доповів: Ковальський П. І.:
«Зачитав порядок денний, а також зазначив, що згідно чинного законодавства 
передбачено проведення на другому засіданні співбесіду з кандидатами, під час 
якої заслуховуються публічні презентації проектів програм розвитку закладу 
культури на один і п’ять років. На минулому засіданні конкурсної комісії 
кандидати Климочко Г. Ф., Бабій Н. І., Бабій Н. І., Мочульська О. П., 
Брановська О. П., Шпот І. Т., Пущик О. П., Джигановська А. А., Кецик Н. І., 
Здріль М. О., Бойко О. О., Познанська Г. Я., Ференс К. Г., Войцович М. П., 
Рілінг Н. П., Царук Л. І., Сопотух В. Б., Гула Л. Й., Шишка О. С., Сологуб Н. Я., 
Христин Н. 1., Дубан Н. 3., Мацюк О. Т., Строчинська О. Т. були допущені до 
участі у співбесіді. Враховуючи, що друге засідання конкурсної комісії, у 
зв’язку з великою кількістю кандидатів, було призначено на дві дати, тому



пропоную встановити порядок черговості заслуховування публічних 
презентацій відповідних програм».

ВИСТУПИЛИ: Ковальський П. І.: «Враховуючи, що друге засідання
конкурсної комісії, у зв’язку з великою кількістю кандидатів, було призначено 
на дві дати, тому пропоную встановити порядок черговості заслуховування 
публічних презентацій відповідних програм:

1. НД с. Андріївка
2. НДс. Бабичі
3. НД с. Шайноги
4. НД с. Бишів
5. НД с. Забава
6. НД с. Криве
7. НД с. Мукані
8. НДс. Немилів
9. НД с. Нестаничі
10. НД с. Радванці 
11 .НД с. Розжалів
12. НД с. Сабанівка
13. НД с. Середпільці
14. НД с.Станин
15. НД с.Торки 

ВИРІШИЛИ:
Затвердити порядок денний та порядок черговості заслуховування публічних 
презентацій проектів програм розвитку закладу культури на один і п’ять років. 
Голосували:
“За” -  7; “Проти”-  0; “Утрималось” - 0

(Рішення прийняте)

ВИСТУПИЛИ: Климочко Г. Ф., яка представила на розгляд комісії проект 
програми розвитку Народного дому с. Андріївка на один і п’ять років. 
ВИСТУПИЛИ: Бабій Н. І., яка представила на розгляд комісії проект програми 
розвитку Народного дому с. Бабичі на один і п’ять років.
ВИСТУПИЛИ: Мочульська О. П., яка представила на розгляд комісії проект 
програми розвитку Народного дому с. Бишів на один і п’ять років. 
ВИСТУПИЛИ: Бабій Н. І., яка представила на розгляд комісії проект програми 
розвитку Народного дому с. Шайноги на один і п’ять років.
ВИСТУПИЛИ: Брановська О. П., яка представила на розгляд комісії проект 
програми розвитку Народного дому с. Забава на один і п’ять років. 
ВИСТУПИЛИ: Шпот І. Т., яка представила на розгляд комісії проект програми 
розвитку Народного дому е. Криве на один і п’ять років.
ВИСТУПИЛИ: Пущик О. П., яка представила на розгляд комісії проект 
програми розвитку Народного дому е. Мукані на один і п’ять років.



ВИСТУПИЛИ: Джиганвська А. А., яка представила на розгляд комісії проект 
програми розвитку Народного дому с. Немилів на один і п’ять років. 
ВИСТУПИЛИ: Кецик Н. І., яка представила на розгляд комісії проект 
програми розвитку Народного дому с. Нестаничі на один і п’ять років. 
ВИСТУПИЛИ: Здріль М. О., яка представила на розгляд комісії проект 
програми розвитку Народного дому с. Радванці на один і п’ять років. 
ВИСТУПИЛИ: Бойко О. О., яка представила на розгляд комісії проект 
програми розвитку Народного дому с. Розжалів на один і п’ять років. 
ВИСТУПИЛИ: Познанська Г. Я., яка представила на розгляд комісії проект 
програми розвитку. Народного дому с. Сабанівка на один і п’ять років. 
ВИСТУПИЛИ: Ференс К. Г., яка представила на розгляд комісії проект 
програми розвитку Народного дому с. Середпільці на один і п’ять років. 
ВИСТУПИЛИ: Войцович М. П., яка представила на розгляд комісії проект 
програми розвитку Народного дому с. Станин на один і п’ять років. 
ВИСТУПИЛИ: Рілінг Н. П., яка представила на розгляд комісії проект 
програми розвитку Народного дому с. Торки на один і п’ять років.
2. СЛУХАЛИ: з 2-го питання про визначення осіб, щодо яких конкурсна
комісія приймає рішення рекомендувати голові Радехівської міської ради таких 
претендентів на заміщення посад завідувача Народного дому с. Андріївка, 
завідувача Народного дому с. Бабичі, завідувача Народного дому с. Бищів, 
завідувача Народного дому с. Забава, завідувача Народного дому с. Иосипівка, 
завідувача Народного дому с. Криве, завідувача Народного дому с. Мукані, 
завідувача Народного дому с. Немилів, завідувача Народного дому с. 
Нестаничі, завідувача Народного дому с. Опліцько, завідувача Народного дому 
с. Пиратин, завідувача Народного дому с. Полове, завідувача Народного дому с. 
Радванці, завідувача Народного дому с. Розжалів, завідувача Народного дому 
с. Сабанівка, завідувача Народного дому с. Середпільці, завідувача Народного 
дому с. Станин, завідувача Народного дому с. Сущно, завідувача Народного 
дому с. Тетевчиці, завідувача Народного дому с. Торки, завідувача Народного 
дому с. Шайноги, завідувача музею-садиби ім. Маркіяна Шащкевича с. 
Нестаничі, директора історико-краєзнавчого музею м. Радехів.
Доповів: Ковальський П. І.:
«Відповідно до діючого законодавства, конкурсна комісія приймає ріщення 
рекомендувати голові Радехівської міської ради:

1. Климочко Галину Федорівну на посаду завідувача Народного дому с. 
Андріївка;

2. Бабій Наталію Іванівну на посаду завідувача Народного дому с. Бабичі;
3. Мочульську Ольгу Петрівну на посаду завідувача Народного дому с. 

Бишів;
4. Бабій Наталію Іванівну на посаду завідувача Народного дому с. Шайноги;
5. Брановську Ольгу Петрівну на посаду завідувача Народного дому с. 

Забава;
6. Шпот Ірину Теодозіївну на посаду завідувача Народного дому с. Криве;
7. Пущик Оксану Петрівну на посаду завідувача Народного дому с. Мукані;



8. Джигановську Андріану Андріївну на посаду завідувача Народного дому 
с. Немилів;

9. Кецик Наталію Ігорівну на посаду завідувача Народного дому с. 
Нестаничі;

10. Здріль Мирославу Онуфріївну на посаду завідувача Народного дому 
с. Радванці;

11. Бойко Оксану Олександрівну на посаду завідувача Народного дому 
с. Розжалів;

12. Познанську Галину Ярославівну на посаду завідувача Народного дому 
с. Сабанівка;

13. Ференс Катерину Григорівну на поеаду завідувача Народного дому 
е. Середпільці;

М.Войцович Марію Петрівну на посаду завідувача Народного дому с. 
Станин;

15.РІЛІНГ Надію Петрівну на посаду завідувача Народного дому с. Торки,
та укласти з ними контракт строком на 5 (п’ять) років.
ВИРІШИЛИ:

Керуючись Законом України «Про культуру» рекомендувати голові
Радехівської міеької ради:
1. Климочко Галину Федорівну на посаду завідувача Народного дому 

с. Андріївка.
Голосували:
“За” -  7; “Проти”-  0 “Утрималось” - 0

(Рішення прийняте)

2. Бабій Наталію Іванівну на посаду завідувача Народного дому с. Бабичі.
Голосували:
“За” -  7; “Проти”-  0 “Утрималось” - 0

(Рішення прийняте)

3. Мочульську Ольгу Петрівну на посаду завідувача Народного дому 
с. Бишів.

Голосували:
“За” -7 ;  “Проти”- 0 “Утрималось” - 0

(Рішення прийняте)

4. Бабій Наталію Іванівну на посаду завідувача Народного дому с. Шайноги.
Г олосували:
“За” -  7; “Проти”-  0 “Утрималось” - 0

(Рішення прийняте)

5. Брановську Ольгу Петрівну на поеаду завідувача Народного дому с. 
Забава.

Голосували:



“За” -  7; “Проти”-  0

(Рішення прийняте)

‘Утрималось” - 0

6. Шпот Ірину Теодозіївну на посаду завідувача Народного дому с. Криве. 
Голосували:
“За” -  7; “Проти”-  0 “Утрималось” - 0

(Рішення прийняте)

7. Пущик Оксану Петрівну на посаду завідувача Народного дому с. Мукані. 
Голосували:
“За” -  7; “Проти”-  0 “Утрималось” - 0

(Рішення прийняте)

8. Джигановську Андріану Андріївну на посаду завідувача Народного дому 
с. Немилів.

Голосували:
“За” -7 ;  “Проти”- 0 “Утрималось” - 0

(Рішення прийняте)

9. Кецик Наталію Ігорівну на посаду завідувача Народного дому с. 
Нестаничі.

Голосували:
“За” -7 ;  “Проти”- 0 “Утрималось” - 0

(Рішення прийняте)

ІО.Здріль Мирославу Онуфріївну на посаду завідувача Народного дому 
с. Радванці.

Голосували:
“За” -  7; “Проти”-  0 “Утрималось” - 0

(Рішення прийняте)

11. Бойко Оксану Олександрівну на посаду завідувача Народного дому 
с. Розжалів.

Голосували:
“За” -7 ;  “Проти”- 0 “Утрималось” - 0

(Рішення прийняте)

12. Познанську Галину Ярославівну на посаду завідувача Народного дому 
с. Сабанівка.

Голосували:
“За” -  7; “Проти”-  0 “Утрималось” - 0



(Рішення прийняте)

ІЗ.Ференс Катерину Григорівну на посаду завідувача Народного дому 
с. Середпільці.

Голосували:
“За” -  7; ‘Утрималось” - 0“Проти”-  0 

(Рішення прийняте)
М.Войцович Марію Петрівну на посаду завідувача Народного дому с. 

Станин.

Голосували:
“За” -7 ;  “Проти”- 0 “Утрималось” - 0

(Рішення прийняте)

15.РІЛІНГ Надію Петрівну на посаду завідувача Народного дому с. Торки. 

Голосували:
“За” -  7; “Проти”-  0

(Рішення прийняте)

“Утрималось” - 0

та укласти з ними контракт строком на 5 (п’ять) років.
ВИСТУПИЛИ: Ковальський П. І.: «Запропонував оголосити перерву у 

засіданні конкурсної комісії та продовжити засідання 12 квітня 2023 року о 
11 год 00хв.»
Голосували:
“За” -7 ;  “Проти”- 0; “Утрималось” - 0

(Рішення прийняте)

Члени комісії:

Голова комісії

Секретар комісії

Світлана ЄРМІЛОВА 

Оксана ПАЗИН 

Юрій СУХАР 

Ірина ШКРОБОТ 

Наталія КОЛЯДА 

Наталія ДИХТА

Петро КОВАЛЬСЬКИЙ 

Марія СТЕФАНЮК



ПРОТОКОЛ № 2 (продовження)
засідання конкурсної комісії з добору кандидатів на посаду завідувача Народного 

дому с. Андріївка, завідувача Народного дому с. Бабичі, завідувача Народного дому с. 
Бишів, завідувача Народного дому с. Забава, завідувача Народного дому с. 

Йосипівка, завідувача Народного дому с. Криве, завідувача Народного дому с. 
Мукані, завідувача Народного дому с. Нестаничі, завідувача Народного дому с. 
Опліцько, завідувача Народного дому с. Пнратин, завідувача Народного дому с.

Полове, завідувача Народного дому с. Радванці, завідувача Народного дому с, 
Розжалів, завідувача Народного дому с. Сабанівка, завідувача Народного дому с. 
Середпільці, завідувача Народного дому с. Станин, завідувача Народного дому с. 

Сушно, завідувача Народного дому с. Тетевчнці, завідувача Народного дому с. Торки, 
завідувача Народного дому с. Шайноги, завідувача музею-садиби ім. Маркіяна 
Шашкевича с. Нестаничі, директора історнко-крагзнавчого музею м. Радехів 

м. Радехів

Дата проведення: 12 квітня 2023 року
Міеце проведення: м. Радехів, пр. Відродження, З, приміщення

еесійної зали Радехівеької міської ради
Засідання розпочалось: о 11год. 00хв.

Присутні на засіданні:
Голова комісії Ковальський П. 1., заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Радехівеької міської ради.

Секретар комісії Стефанюк М. 1., провідний спеціаліст (з кадрової роботи)
юридично-кадрового відділу Радехівеької міської ради.

Присутні члени 
комісії:

- Пазин О. 1., голова профспілки працівників культури 
Радехівеької міської ТГ;

Судакова М. 3., голова ГО «ПАВЛІВ 
СВРОПЕЙСЬКИЙ»;
- Срмілова С. М., завідувач сектору культури, туризму, 
молоді та спорту Радехівеької міської ради;
- Сухар Ю. М., голова ГО РО ВУТ «Просвіта» ім. Т. 
Шевченка;
- Шкробот 1. В., представник трудового колективу;
- Коляда Н. В., представник трудового колективу;
- Дихта Н. Я., БО «БФ «Радехівські господині»

Відсутні члени 
комісії:

Кулич Ю.О., депутат Радехівеької міської ради

Запрошені
особи:

Царук Леся Ігорівна кандидат на заняття посади 
завідувача Народного дому с. Йосипівка;

Сопотух Віра Богданівна кандидат на заняття посади 
завідувача Народного дому с. Опліцько;
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Гула Любов Йосифівна кандидат на заняття посади 
завідувача Народного дому с. Пиратин;

Шишка Олександра Степанівна кандидат на заняття 
посади завідувача Народного дому с. Полове;

Сологуб Надія Ярославівна кандидат на заняття 
посади завідувача Народного дому с. Сушно;

Христин Надія Іванівна кандидат на заняття посади 
завідувача Народного дому с. Тетевчиці;

Дубан Наталія Зіновіївна кандидат на заняття посади 
завідувача музею-садиби ім. Маркіяна Шашкевича

Мацюк Олександра Тадеївна кандидат на заняття 
посади директора ісорико-краєзнавчого музею м. Радехів;

Строчинська Мирослава Романівна кандидат на 
заняття посади директора історико-краєзнавчого музею м. 
Радехів.

Порядок денний:
1. Заслуховування публічних презентацій програм розвитку закладу 

культури на 1 рік та 5 років кандидатів на заміщення посад завідувача 
Народного дому с. Андріївка, завідувача Народного дому с. Бабичі, завідувача 
Народного дому с. Бишів, завідувача Народного дому с. Забава, завідувача 
Народного дому с. Йосипівка, завідувача Народного дому с. Криве, завідувача 
Народного дому с. Мукані, завідувача Народного дому с. Немилів, завідувача 
Народного дому с. Нестаничі, завідувача Народного дому е. Опліцько, 
завідувача Народного дому с. Пиратин, завідувача Народного дому с. Полове, 
завідувача Народного дому е. Радванці, завідувача Народного дому с. 
Розжалів, завідувача Народного дому с. Сабанівка, завідувача Народного дому 
с. Середпільці, завідувача Народного дому с. Станин, завідувача Народного 
дому с. Сушно, завідувача Народного дому е. Тетевчиці, завідувача Народного 
дому с. Торки, завідувача Народного дому с. Шайноги, завідувача музею- 
садиби ім. Маркіяна Шашкевича с. Нестаничі, директора історико-краєзнавчого 
музею м. Радехів, шляхом проведення співбесіди.

Доповідач: Ковальський П. / . .  -  голова комісії
2. Визначення осіб, шодо яких конкурсна комісія приймає рішення 

рекомендувати голові Радехівської міської ради таких претендентів на 
замішення посад завідувача Народного дому с. Андріївка, завідувача Народного 
дому с. Бабичі, завідувача Народного дому с. Бишів, завідувача Народного 
дому с. Забава, завідувача Народного дому с. Йосипівка, завідувача Народного 
дому с. Криве, завідувача Народного дому с. Мукані, завідувача Народного 
дому с. Немилів, завідувача Народного дому с. Неетаничі, завідувача 
Народного дому с. Опліцько, завідувача Народного дому с. Пиратин, завідувача
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Народного дому с. Полове, завідувача Народного дому с. Радванці, завідувача 
Народного дому с. Розжалів, завідувача Народного дому с. Сабанівка, 
завідувача Народного дому с. Середпільці, завідувача Народного дому с. 
Станин, завідувача Народного дому с. Сушно, завідувача Народного дому с. 
Тетевчиці, завідувача Народного дому с. Торки, завідувача Народного дому с. 
Шайноги, завідувача музею-садиби ім. Маркіяна Шашкевича с. Нестаничі, 
директора історико-краєзнавчого музею м. Радехів.

Доповідач: Ковальський П. / ..  -  голова комісії

1. СЛУХАЛИ: з '1-го питання про заслуховування публічних презентацій
програм розвитку закладу культури на 1 рік та 5 років кандидатів на заміщення 
посад завідувача Народного дому с. Андріївка, завідувача Народного дому с. 
Бабичі, завідувача Народного дому с. Бишів, завідувача Народного дому с. 
Забава, завідувача Народного дому с. Иосипівка, завідувача Народного дому с. 
Криве, завідувача Народного дому с. Мукані, завідувача Народного дому с. 
Немилів, завідувача Народного дому с. Нестаничі, завідувача Народного дому 
с. Опліцько, завідувача Народного дому с. Пиратин, завідувача Народного дому 
с. Полове, завідувача Народного дому с. Радванці, завідувача Народного дому 
с. Розжалів, завідувача Народного дому с. Сабанівка, завідувача Народного 
дому с. Середпільці, завідувача Народного дому с. Станин, завідувача 
Народного дому с. Сушно, завідувача Народного дому с. Тетевчиці, завідувача 
Народного дому с. Торки, завідувача Народного дому с. Шайноги, завідувача 
музею-садиби ім. Маркіяна Шашкевича с. Нестаничі, директора історико- 
краєзнавчого музею м. Радехів, шляхом проведення співбесіди.
Доповів: Ковальський П. І.:
«Нагадав порядок денний, а також оголосив про продовження другого

засідання конкурсної комісії, на якому проводиться співбесіда з кандидатами, 
під час якої заслуховуються публічні презентації проектів програм розвитку 
закладу культури на один і п’ять років. Враховуючи, що друге засідання 
конкурсної комісії, у зв’язку з великою кількістю кандидатів, було призначено 
на дві дати, тому пропоную встановити порядок черговості заслуховування 
публічних презентацій відповідних програм тих кандидатів, які не
презентували свої програми розвитку закладу культури 10.04.2023 року».

ВИСТУПИЛИ: Ковальський П. І.: «Враховуючи, що друге засідання
конкурсної комісії, у зв’язку з великою кількістю кандидатів, було призначено 
на дві дати, тому пропоную встановити порядок черговості заслуховування 
публічних презентацій відповідних програм тих кандидатів, які не
презентували свої програми розвитку закладу культури 10.04.2023 року;

1. НД с. Йосипівка
2. НДс. Опліцько
3. НДс. Пиратин
4. НД с. Полове
5. НД с. Сушно



6. НД с. Тетевчиці
7. Музей-садиба ім. Маркіяна Шашкевича с. Нестаничі
8. Історико-краєзнавчий музей м. Радехів 

ВИРІШИЛИ:
Затвердити порядок черговості заслуховування публічних презентацій проектів 
програм розвитку закладу культури на один і п’ять років.
Г олосували:
“За” -7 ;  “Проти”- 0; “Утрималось” - 0

(Рішення прийняте)

Судакова М. 3. -  відсутня під час голосування

ВИСТУПИЛИ: Царук Л. І., яка представила на розгляд комісії проект 
програми розвитку Народного дому с. Йосипівка на один і п’ять років. 
ВИСТУПИЛИ: Сопотух В. Б., яка представила на розгляд комісії проект 
програми розвитку Народного дому с. Опліцько на один і п’ять років. 
ВИСТУПИЛИ: Гула Л. Й., яка представила на розгляд комісії проект програми 
розвитку Народного дому с. Пиратин на один і п’ять років.
ВИСТУПИЛИ: Шишка О. С., яка представила на розгляд комісії проект 
програми розвитку Народного дому с. Полове на один і п’ять років. 
ВИСТУПИЛИ: Сологуб Н. Я., яка представила на розгляд комісії проект 
програми розвитку Народного дому с. Сушно на один і п’ять років. 
ВИСТУПИЛИ: Хри стин Н. 1., яка представила на розгляд комісії проект 
програми розвитку Народного дому с. Тетевчиці на один і п’ять років. 
ВИСТУПИЛИ: Дубан Н. 3., яка представила на розгляд комісії проект 
програми розвитку музею-садиби ім. Маркіяна Шашкевича на один і п’ять 
років.

2. СЛУХАЛИ: з 2-го питання про визначення осіб, щодо яких конкурсна
комісія приймає рішення рекомендувати голові Радехівської міської ради таких 
претендентів на заміщення посад завідувача Народного дому с. Андріївка, 
завідувача Народного дому с. Бабичі, завідувача Народного дому с. Бишів, 
завідувача Народного дому с. Забава, завідувача Народного дому с. Йосипівка, 
завідувача Народного дому с. Криве, завідувача Народного дому с. Мукані, 
завідувача Народного дому с. Немилі в, завідувача Народного дому с. 
Нестаничі, завідувача Народного дому с. Опліцько, завідувача Народного дому 
с. Пиратин, завідувача Народного дому с. Полове, завідувача Народного дому с. 
Радванці, завідувача Народного дому с. Розжалів, завідувача Народного дому 
с. Сабанівка, завідувача Народного дому с. Середпільці, завідувача Народного 
дому с. Станин, завідувача Народного дому с. Сушно, завідувача Народного 
дому с. Тетевчиці, завідувача Народного дому с. Торки, завідувача Народного 
дому с. Шайноги, завідувача музею-садиби ім. Маркіяна Шашкевича с. 
Нестаничі, директора історико-краєзнавчого музею м. Радехів.
Доповів: Ковальський П. І.:
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«Відповідно до діючого законодавства, конкурсна комісія приймає рішення 
рекомендувати голові Радехівеької міської ради:

1. Царук Лесю Ігорівну на посаду завідувача Народного дому с. Иосипівка;
2. Сопотух Віру Богданівну на посаду завідувача Народного дому с. 

Опліцько;
3. Гулу Любов Йосифівну на посаду завідувача Народного дому с. Пиратин;
4. Шишку Олександру Степанівну на посаду завідувача Народного дому с. 

Полове;
5. Сологуб Надію Яроелавівну на посаду завідувача Народного дому с. 

Сушно;
6. Христин Надію Іванівну на посаду завідувача Народного дому с. 

Тетевчиці;
7. Дубан Наталію Зіновіївну на посаду завідувача музею-садиби ім. 

Маркіяна Шашкевича;
та укласти з ними контракт строком на 5 (п’ять) років.
ВИРІШИЛИ:

Керуючись Законом України «Про культуру» рекомендувати голові 
Радехівеької міської ради:

1. Царук Лесю Ігорівну на посаду завідувача Народного дому с. 
Йосипівка.

Голосували
“За” -  7; Утрималось” -  0“Проти”-  0 

(Рішення прийняте)

Судакова М. 3. -  відсутня під час голосування

2. Сопотух Віру Богданівну на посаду завідувача Народного дому с. 
Опліцько.

‘Утрималось” - 0
Голосували:
“За” -8 ;  “Проти”- 0

(Рішення прийняте)
3. Гулу Любов йосифівну на посаду завідувача Народного дому с. 

Пиратин.
Голосували:
“За” -  7; “Проти”-  0 “Утрималось” - 0

(Рішення прийняте)

Судакова М. 3. -  відсутня під час голосування

4. Шишку Олександру Степанівну на поеаду завідувача Народного дому 
е. Полове.
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Голосували:
“За” -  7; “Проти”-  0 “Утрималось” - 0

(Рішення прийняте)

Судакова М. 3. -  відсутня під час голосування

5. Сологуб Надію Ярославівну на посаду завідувача Народного дому с. 
Сушно.

Голосували:
“За” -  8; “Проти”-  0 “Утрималось” - 0

(Рішення прийняте)
6. Христин Надію Іванівну на посаду завідувача Народного дому с. 

Тетевчиці.
Голосували:
“За” -8 ;  “Проти”- 0 “Утрималось” - 0

(Рішення прийняте)

7. Дубан Наталію Зіновіївну на посаду завідувача музею-садиби ім. 
Маркіяна Шашкевича.

Голосували:
“За” -  8; “Проти”-  0 “Утрималось” - 0

(Рішення прийняте)

та укласти з ними контракт строком на 5 (п’ять) років.

ВИСТУПИЛИ: Ковальський П. 1.: «Враховуючи те, що жоден з кандидатів, які 
подали документи на заміщення посади директора іеторико-краєзнавчого 
музею м. Радехів, не з’явилиея на друге заеідання конкуреної комісії, хоча були 
належним чином повідомлені про дату і час другого засідання та не повідомили 
про причини евоєї неявки, пропоную вважати конкурс на заміщення посади 
директора іеторико-краєзнавчого музею м. Радехів таким, що не відбувся.» 

ВИРІШИЛИ:
Вважати конкурс на заміщення поеади директора іеторико-краєзнавчого музею 
м. Радехів таким, що не відбувся.
Голосували:
“За” -  8; “Проти”-  0 “Утрималось” - 0
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( Р і ш е н н я  п р и й н я т е )

Світлана ЄРМІЛОВА 

Оксана ПАЗИН 

Юрій СУХАР 

Ірина ШКРОБОТ 

Наталія КОЛЯДА 

Наталія ДИХТА 

Мирослава СУДАКОВА

Петро КОВАЛЬСЬКИЙ 

Марія СТЕФАНЮК
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